ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Ba Trang, ngày         tháng 3 năm 2025

V/v rà soát đối tượng thụ hưởng

chương trình cho vay hỗ trợ đất ở,

nhà ở, đất sản xuất, chuyển đổi

nghề và phát triển sản xuất theo

chuỗi giá trị theo Nghị định số

28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022

của Chính phủ

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện;

- Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện.

Căn cứ Công văn số số 149/UBND ngày 21/01/2025 của Chủ tịch UBND

huyện về việc khẩn trương rà soát, phê duyệt đối tượng thụ hưởng chương trình

cho vay hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất sản xuất, chuyển đổi nghề và phát triển sản xuất

theo chuỗi giá trị theo Nghị định số 28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022 của Chính

phủ.

UBND xã đã phối hợp với các thành phần liên quan thực hiện rà soát, đối

chiếu các đối tượng thụ hưởng theo quy định. Tuy nhiên, hiện nay tại địa bàn xã đã

hoàn thành việc xoá nhà tạm, dột nát theo chỉ đạo của Chính phủ nên không còn

đối tượng thụ hưởng chương trình cho vay hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất sản xuất,

chuyển đổi nghề và phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị theo Nghị định số

28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022 của Chính phủ.

UBND xã kính báo cáo Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Phòng Dân tộc và

Tôn giáo huyện, Giám đốc NHCSXH huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND xã;

- Trưởng thôn;

- Hội đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-12T09:34:59+0700

		2025-03-12T09:35:56+0700

		2025-03-12T09:35:56+0700

		2025-03-12T09:35:56+0700